
 

 

 

 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Vaše značka.: 
Ze dne:  
Naše značka: NR-99-19-JŘBU-Ko 
Vyřizuje: Ing. Eva Kolarčíková  
Tel.: 59 740 1307 
E-mail: eva.kolarcikova@dpo.cz 
Datum: 24. 10. 2019 

 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění s názvem “Překládka sítě elektronických 

komunikací“ 

 

1. Informace pro dodavatele 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 ZZVZ probíhat 

elektronickými prostředky a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré 

informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 3 – Požadavky na elektronickou komunikaci pro 

VZMR. 

 

2. Vymezení předpokládaného předmětu a rozsahu veřejné zakázky 

Na základě skutečnosti, že společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen „CETIN“), IČ0: 040 

84 063, se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, je vlastníkem sítě elektronických komunikací 

(SEK), vás vyzýváme k provedení přeložek SEK v rámci stavby „Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova včetně 

zastávky Rodimcevova“.  

Předmětem plnění je provedení přeložek SEK ve vlastnictví společnosti CETIN v rozsahu a za podmínek 

stanovených ve smlouvě, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 

3. Požadavky na zpracování nabídky a lhůta pro podání nabídky 

3.1. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku bude tvořit:  

 Čestné prohlášení dodavatele, že je jediný možný dodavatel stavebních prací – provedení přeložky SEK 

v rámci stavby „Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova včetně zastávky Rodimcevova“. 

 Oprávněnou osobou podepsanou Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

č. VPI/MS/2019/00157 (dále jen smlouva). Dodavatel je povinen použít předlohu smlouvy, která tvoří 

přílohu č. 2 této výzvy. 

Přílohami smlouvy budou: 

- Příloha č. 1 – CTN  

Přílohu zpracuje dodavatel a doloží jako součást své nabídky, 

- Příloha č. 2 – Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby – vzor, 

Příloha je zpracována jako závazný vzor, která bude uzavřena mezi oběma stranami až na základě vydání 

Rozhodnutí o umístění stavby, které bude tvořit přílohu této dohody. Dodavatel v rámci podání své nabídky 

nemusí tuto přílohu přikládat. 

 Doklady prokazující kvalifikaci dle bodu 4. výzvy. 

3.2. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídka se podává pouze elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), blíže viz 

příloha č. 3 této výzvy. Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat 

všechny doklady a materiály ve formě stanovené podmínkami tohoto zadávacího řízení a bude podepsána 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

Lhůta pro podání nabídky končí dne 19. 11. 2019 v 10:00 hodin. 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Olšanská 2681/6 

130 00 Praha 3, Žižkov 



 

strana 2/2 

 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace (způsobilosti) 

4.1. Dodavatel prokáže svou kvalifikaci (způsobilost) následujícím způsobem a doložením: 

a) kopie čestného prohlášení zpracované v souladu s Přílohou č. 1 – Vzor čestného prohlášení, 

4.2. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky. 

 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu za provádění předmětu plnění specifikovaném ve smlouvě (příloha č. 2 

výzvy), do čl. 5. bodu 5.2 smlouvy v Kč bez DPH.  

Dodavatel dále uvede cenu za Přípravu překládky do čl. 6. bod 6.1 písm. (a) smlouvy. 

 

 

Případné jednání o podmínkách plnění by se konalo v sídle zadavatele na adrese Dopravní podnik Ostrava a. s., 

Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, s tím, že konkrétní termín jednání by byl dohodnut po 

doručení vaší nabídky. Jednání bude probíhat v českém jazyce. 

 

Dále uvádíme následující identifikační údaje o zadavateli. 

Obchodní firma: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 Česká republika 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 61974757 

DIČ: CZ 61974757 
 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Vzor čestného prohlášení, 

Příloha č. 2 – Smlouva vč. přílohy č.2, 

Příloha č. 3 – Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 


		2019-10-24T11:40:23+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




